報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年１２月１２日

企業版ふるさと納税の寄付受け入れに伴う感謝状贈呈式を行います

 株式会社ジャオスから、企業版ふるさと納税制度を活用した寄付がありましたので、感謝状贈

呈式を行います。

１ 日時   １２月１７日（水）１０時３０分～

２ 場所   株式会社ジャオス

       （北群馬郡榛東村広馬場３５８６−１）

３ 出席者  株式会社ジャオス

       取締役会長 赤星 嘉昭（あかほし よしあき）氏

       代表取締役 赤星 大二郎（あかほし だいじろう）氏

前橋市副市長  細谷 精一

４ 寄付内容 寄付金 １０，０００，０００円

       令和７年度地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）

       第２期前橋市まち・ひと・しごと創生推進計画への寄付

５ 企業情報 株式会社ジャオス（北群馬郡榛東村広馬場３５８６−１）は、１９８５年創業の

       四輪駆動車を中心とした自動車用品メーカーです。

               本件に関するお問い合わせ先

            広報ブランド戦略課 シティプロモーション係

          電 話  内線 ／ ３５２８

               外線 ／ ０２７−８９８−６６４１